ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

   19.05.2022 года                                 с. Замартынье                                    № 38

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Рассмотрев протест прокуратуры Добровского района № 65-2022 от 11.05.2022г. на Положение о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района от 16.04.2020г. № 20, администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 16.04.2020 года № 20 "Об утверждении положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Замартыновский сельсовет                                                       А.С. Мерзляков